

JULKIPANOTODISTUS  
LUPA-ASIASSA ANNETTUJA PÄÄTÖKSIÄ KOSKEVA ILMOITUS ON OLLUT  
ILMOITUSTAULULLA 4.4.-4.5.2024

PÄÄTÖSPÄIVÄ: 06.02.2024

PÄÄTÖKSENANTOPÄIVÄ: 5.4.2024

§	Tunnus/Rakennuslupa	Rakennuspaikka Asia ja toimenpide
13 Ei tutkita	23-195-R	Oikaisuvaatimus rakennuslupa 23-195-R
		1. Aurinkoenergiapuiston rakentaminen 2. Muuntajakonttien (13 kpl) sijoittaminen 3. Rakennuspaikan aitaaminen

Allekirjoittaja

Tiina Lattu  
rakennustarkastaja

VALITUSOSOITUS

Tähän rakennusvalvontaviranomaisen päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Turun hallinto-oikeuteen kirjallisella valituksella.

Valitusaika

Tämä päätös on annettu julkipanon jälkeen päätökseen merkittynä antopäivänä, jolloin päätöksen katsotaan tuleen asianosaisen tietoon. Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa edellä mainitusta päivästä, sitä päivää lukuun ottamatta.

Valituskirjelmän sisältö ja allekirjoittaminen

Valituskirjelmässä on ilmoitettava

-valittajan nimi ja kotikunta

-postiosoite ja puhelinnumero, joihin asian käsittelyä koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa

-päätös, johon haetaan muutosta

-miltä kohdin ja mitä muutoksia päätökseen vaaditaan tehtäväksi

-perusteet, joilla muutosta vaaditaan

Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelmä.

Valituskirjelmän liitteet

Valituskirjelmään on liitettävä

-rakennusvalvontaviranomaisen päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä

-asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aiemmin toimitettu viranomaiselle

### Valituskirjelmän toimittaminen

Valituskirjelmä on toimitettava valitusajassa hallinto-oikeudelle. Valituskirjelmän tulee olla perillä valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Valituskirjelmän ja muiden valitusasiakirjojen lähettäminen postitse tai sähköpostitse tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.

Turun hallinto-oikeuden osoite:

Sairashuoneenkatu 2-4, PL 32, 2010 TURKU,

sähköpostitse: [turku.hao@oikeus.fi](mailto:turku.hao@oikeus.fi)

Tuomioistuinten ja eräiden oikeushallintoviranomaisten suoritteista perittävästä maksuista annetun tuomioistuinmaksulain (1455/2015) nojalla muutoksenhakijalta peritään oikeudenkäyntimaksua hallinto-oikeudessa. Oikeudenkäyntimaksua ei peritä, jos hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan eduksi.